
M uist io

Uusi Rovaniemi-lehdessä keskiviikkona 16.8.2017

VAIKUTTAM ISM AHDOLLISUUKSIEN VARAAM INEN (hallintoL 41 §) /  Oikaraisen koulun lakkaut taminen

Rovaniemen kaupungin koulutuspalvelut  varaa asiaan osallisille vaikutusmahdollisuuden ja esit tää kutsun 

yhteiseen t ilaisuuteen koskien Oikaraisen koulun lakkaut tamista. Tilaisuus on Oikaraisen koululla 

(liikuntasali) keskiviikkona 30.8.2017 klo 18.00 alkaen. Tilaisuudessa pidetään pöytäkirjaa suullisest i 

esitetyistä mielipiteistä.

Asiasta voi toimit taa myös kirjallisen mielipiteen viimeistään 16.9.2017 klo 16.00 Rovaniemen 

koulutuspalveluihin. Osoite on: Rovaniemen kaupunki, koulutuspalvelut , PL 8216, 96101 Rovaniemi.

Lisät ietoja asiasta antaa toimialajohtaja Ant t i Lassila puh. 040 586 2075, 016 332 6530, 

ant t i.lassila@rovaniemi.fi

Rovaniemen koulutuspalvelut

OIKARAISEN KOULUN LAKKAUTTAM INEN /  30.8.2017 klo 18.00–20.00

Toimialajohtaja Ant t i Lassila avasi t ilaisuuden ja luki lehdessä olleen ilmoituksen. Kyseinen t ilaisuus 

videokuvat t iin yksityiseen käyt töön. 

Ant t i Lassila esit teli ensin oppilasennusteen. Oikaraisen oppilaat  ovat  tällä hetkellä pääsääntöisest i 

Koskenkylän koulussa ja mahtuvat  sinne jatkossakin. Luvuissa on aina pieniä muutoksia, sillä muut toa ei 

voida ennustaa. Koulutuspalveluissa t ilannet ta katsotaan ennen kaikkea oppimisen ja oppilaan kannalta 

sekä pedagogiikan kannalta. Koulujen toimintaa ja toimintaedellytyksiä tarkastellaan myös kiinteistön 

näkökulmasta (kunto ja terveys). Rovaniemen kaupungin tavoit teena on, et tä koulut  ovat  vähintään 

kaksisarjaisia. Toimialajohtaja kertoi myös koulujen oppimateriaaleista ja siitä, kuinka ne on suunniteltu. 

Erityisen tuen resurssia ja oppilashuoltopalveluja on enemmän isommassa koulussa tarjolla. M yös 

henkilökunnan kykyjä ja osaamista on laajemmin käytössä. 

Yleisöä ohjeistet t iin siten, et tä jos henkilö haluaa oman suullisen mielipiteensä kirjat tavaksi, tulee henkilön 

ilmoit taa ensin oma nimensä ja sen jälkeen kertoa mielipiteensä. Ne henkilöt , jotka eivät  ilmoit taneet  

nimeään, heidän suullista mielipidet tään ei ole kirjat tu ylös.



SUULLISESTI ESITETYT M IELIPITEET:

Liisa Hokkanen: Tärkeää puhua oppilaan hyvinvoinnista, ei vain oppimisesta, liikkumista tukevasta 

ympäristöstä, kodin ja koulun välisestä yhteistyöstä sekä kyläkoulun posit iivisista puolista.

Esko-Juhani Tennilä: Keskitetäänkö asioita vai ei, keskit täminen on vahvaa, valtava keskit täminen on 

käynnissä. Haetaan säästöjä, kun pomo on näin päät tänyt . Isoissa kouluissa esiintyy kiusaamista, esimerkki 

Helsingistä.

Janne Vaarala: M ikä on se prosessi, kun koulusta teht iin kaksiopet tajainen, mihin opet tajat  siirtyivät  ja 

paljonko on oppilaiden kuljetuskustannukset?

Ant t i Pekki: Paljonko Koskenkylän koulun kuljetuskustannukset  ovat  lisääntyneet?

Rauno Rantaniemi: Kyseessä on pohjoismainen ilmiö, säästöt  eivät  ole pitäneet  paikkansa, kun lukuja on 

tarkistet tu.

Ant t i Pekki: M itä tarkoit taa säästö 110 606 €?  

Sanna Luoma: Kuinka tarkast i pystytään laskemaan Koskenkylän koulun lisääntyneet  kustannukset?

Janne Vaarala: Syöhän ne lapset  myös Koskenkylän koulussa.

Liisa Hokkanen: Kaksi opet tajaa läht i mihin, Oikaraisen koulun luokkakoot  kasvatet t iin tarkoituksella, eikä 

palkat tu kolmat ta opet tajaa. Laatutekijät  on otet tava myös huomioon.

Hilpi Ahola: Teht iinkö Koskenkylän koulussa remont t ia tämän vuoksi, tuliko siitä kustannuksia?

Rauno Rantaniemi: M ihin ryhmis siirtyi? Joutuiko sinne palkkaamaan lisää henkilökuntaa? Sielläkö oli 

vajausta?

Esko-Juhani Tennilä: Suomen perustuslaki sanoo, et tä saa valita vapaast i asuinpaikkansa. Kaupungin 

virkamiesjohto puhuu vain rahasta. Täällä on pienet  kustannukset  oppilaista. Palvelut  ovat  keskustassa ja 

keskustassa asuvat  saavat  etuja. Kyläkoulut  eivät  ole lähet täneet  niin kehnoja ihmisiä maailmalle.

Ant t i Pekki: M itkä ovat  kulut  oppilaasta kaupungissa ja mitkä Oikaraisessa? 

Liisa Hokkanen: Päivähoito menetet t iin, tämä on toiminnallinen keskus, kaikki kylän akt iivisuus kulminoit iin 

nyt  lapsiin. Nyt  ei noudateta lain henkeä.

Juha Peltola: Kyläläiset  voisivat  hyötyä tästä koulusta, tätä toivoisin, enää ei voida tälle päätökselle mitään.  

Jos lasketaan 20 tuhat ta kertaa oppilas, eivät  luvut  pidä paikkaansa.

Ant t i Pekki: M inkälaiset  ohjeet  olet  saanut  säästämisestä? M ikä on suurin kuluerä ja mitkä ovat  

t ilakustannukset?

Janne Vaarala: Kuljetuskustannukset  kokonaisuudessaan kiinnostavat . Haluan luvut  (Janne Juotasniemi 

vastaa).



Eija Rovanperä: Oikaraisen oppilaat , yläasteikäiset , siirtyivät  ennen Napapiirin yläasteelle ja nyt  

Ounasvaaran yläasteelle. Kustannukset  ovat  varmast i nousseet?

Pekka Latvala: Kertoo koulurakennuksesta, niiden valmistumisesta, rakennusten kuntoluokka on alle 

suositusten, perustet tu kuivalle paikalle, ei täytä tämän päivän määräyksiä, korjaukset  näkyvät  aina 

vuokrassa, esimerkiksi alapohjarakenteen ja ikkunoiden uusiminen, t ilat  on ollut  kyläyhteisön käytössä jo 

nyt , lämmöt ovat  edelleen päällä, voidaan saada sellaiseen kuntoon, et tä on muussa kuin opetuskäytössä, 

on sat tunut  vesivahinko, ikää rakennuksilla on paljon, koulu on peruskorjausvaiheessa, Oikaraisen koulussa 

tehtyjen korjaustenkin jälkeen henkilöstö oireili.

Tapani Yliant t ila: M iksi näistä rakennuksista pidetään näin huonoa kunnossapitoa?

Ant t i Pekki: Onko ollut  neuvot teluja ulkopuolisen tahon kanssa tästä koulusta, koulun myynnistä? Onko 

ollut  neuvot teluja? M yynnistä vai vuokraamisesta?

Juha Peltola: M ontako hirsirakenteista koulua on Rovaniemellä? Niillä on sinänsä arvoa, sillä nythän 

suositaan hirsirakentamista. Eikö tämä ole vielä mahdollista kunnostaa koulurakennukseksi?

Ant t i Pekki: Tämä on siis jossakin vaiheessa menossa julkiseen myynt iin?

M aarit  Simoska: Oli ponsi, jossa taataan kyläläisille kokoontumist ilat . Voidaanko tehdä sopimus, et tä uusi 

omistaja takaa toimit ilan kyläläisten käyt töön?

Rauno Rantaniemi: Nyt  menetämme kylän keskustan. Esitän, et tä päät täjinä teet te esityksen, et tä koulu 

nostetaan askel kerrallaan ylös ja päivähoito tuodaan tänne ensin. Tehdään suunnitelma, et tä koulu ajetaan 

ylös, tehdään kaavoitus, teen päät täjille tällaisen pyynnön. Yleensä perhe saa yhden kaavoitetun tont in, 

täällä on kaksi tont t ia perhet tä kohden.

Liisa Hokkanen: Oikaraisen koulu nostetaan ylös siten, et tä ensin aloitetaan esiopetuksesta, sit ten 1-2. 

luokka, sit ten 3-4. luokka, ne oppilaat , jotka ovat  jo joutuneet  kärsimään, eivät  enää siirry tänne.

Ant t i Pekki: Tehdäänkö nyt  uusi päätös ja missä?

Janne Vaarala: Ketkä ovat  mahdollisia käsit telemään tätä enää vai mennäänkö Kit t ilän t ielle.

Ant t i Pekki: M ikä lautakunta tekee päätöksen?

Liisa Hokkanen: Ketkä ovat  osallisia, lain mukaan osallisia ovat  mielestäni myös muut  kuin alakoululaisten 

huoltajat , silloin elet t iin siinä t ilanteessa, emme saaneet  ääntämme kuuluviin, nyt  toivon, et tä tässä 

lasketaan kaikki mukaan.

Esko-Juhani Tennilä: Tästä asiasta äänestetään uudestaan, äänestetään valtuustossa, lautakunnassa ja 

valmistellaan kunnanhallituksessa.

Seija Hiltunen: On pakko avata suuni, osalliset  määritelt iin tosi t iukast i, asia kosket taa laajast i, onko joku 

pahotellut  teille tätä, mie pahot telen, et tä on tehty päätös ilman kyläläisten kuulemista.

Tilaisuus päät tyi klo 20.00.



VAIKUTTAM ISM AHDOLLISUUKSIEN VARAAM INEN (hallintoL 41 §) /  Oikaraisen koulun lakkaut taminen

Yhteenveto suullisesti (30.8.2017) esitetyistä toimenpiteistä

Juha Peltola esit t i toivomuksen, et tä Oikaraisen kyläläiset  voisivat  hyötyä koulusta ja heillä olisi 

mahdollisuus käyt tää sitä kokoontumispaikkana tulevaisuudessa.

Rauno Rantaniemi ja Liisa Hokkanen esit t ivät , et tä Oikaraisen koulu otetaan uudestaan sekä 

varhaiskasvatuksen et tä opetuksen käyt töön. Käyt töönot to tapahtuisi portait tain siten, et tä ensin kouluun 

tuodaan varhaiskasvatus, sit ten 1-2 luokka, 3-4 luokka ja lopuksi 5-6 luokka. Samalla voidaan tarjota uusia 

tont teja uusille asukkaille.

Kirjallisia mielipiteitä ei esitet ty määräaikaan mennessä.

Irja Seppänen

koulutuksen asiantunt ija

Rovaniemen kaupunki, koulutuspalvelut

Hallituskatu 7

96101 Rovaniemi


